Барање 14-3602/1
1. Процент и број на вработените во институцијата поделен по етничка припадност.
2. Органограм со раководни позиции на институцијата и имињата кои ги водат истите
3. Извештај од последниот конкурс за вработување и последниот извештај за унапредување на вработените.
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· Етничката припадност и процентот на вработените во министерството за социјална политика, демографија и млади:

· 156 (69.02% ) Македонци
· 49 (21,6%) Албанци
· 2 (0,88 %)Бошњаци
· 7 (3,09%) Роми
· 3 (1,32%) Срби
· 6 (2,65 %) Турци
· 3 (1,32%) Власи 
· Органограмот со раководни позиции на институцијата и имињата кои ги водат истите и извештај од последниот конкурс за вработување и последниот извештај за унапредување на вработените Ви го доставуваме во прилог.

